## Interrogatorii pars tertia

gem sed tñ copulã carnales  
extorq̃re: mortalr peccauit: z  
q̃uis ñ sit ibi realr m̃rimoni  
um: cogend⁹ tñ est in foro cõ  
sciẽtie illã ducere vel aliter il  
li satisfacere: maxime si est se  
cuta copula. i quo tñ casu ec  
clesia iudicaret m̃rimoniũ: et  
cogeret illũ cui obedire tenet  
Si vir nõ puidit vxori z fas  
milie d̃ necarijs nõ tñ supflu  
is. Si nimis eã exaspauit mi  
nisybis vl' factis. Si zeloty  
pus: z ex h̃ nimis suspectuo  
sus q̃ eã fuit: vl' nimis remis  
sus in cura ei⁹. Si vxor ino  
bediẽs z p̃tiosa: et sui sesus  
fuit erga virũ. Si nimis icul  
tar negligẽs circa gubernati  
onẽ dom⁹. Si irreuerẽs z di  
schola ad soceros z cognat  
os. Si nimis dedit de rebz  
viri pentibz suis vel paupibz  
plus q̃ debuit. Si dedit licẽ  
tiã viro coeũdi cũ alijs mul  
eribz cũ pegrãret est mortale  
Si ml̃ier nõ vult seq̃ virum  
trãsserẽtẽ domiciliũ ad qd̃ te  
net nisi eã traheret ad pctm̃:  
aut dubitaret de morte sua.  
aut essz vagabũd⁹. Si vterq̃  
filios educavit in timore dei: et  
in obediẽtia m̃adatorũ eius.

De principibz rectoribz et  
baronibz

Capl'm III

## Arca p̃ri

c cipes: rectores: et  
barones seculares

sic p̃nt fieri interrogatões: p  
ut fuerit expediẽs fm̃ p̃ditõz  
psonaz. Et p̃mo Si p̃ vsur  
patõz z iniusto titulo obtinu  
it dignitatẽ: regimẽ vl' domi  
niũ ciuitat̃ vl' castri: qz mor  
taliter peccauit: z sp̃ i ip̃o ma  
net dũ tenet hmõi vsurpatio  
nẽ: nisi postmodũ titulu z sibi  
iustificasset. nec ibi añ iustus  
titulũ põt exercere iudicia si  
ne mortali. Si ambitiosus  
fuit ad dignitates z regimen  
nimis aspirãs. z si intẽdit nes  
gligere iusticiã ad req̃rẽdum  
amicos vt sic i dominio pers  
maneat mortalit̃ peccat. Si  
p̃latis eccl̃iasticis vl' alijs su  
pioribz suis nõ fuit obediẽs  
z admonitões et correctões  
ab eis factas nõ sustinuit pa  
tienter. et si cõtempfit mortas  
liter peccauit. Si sñas ex  
cõmunicatiõis vel interdicti  
nõ curauit. aut sic ligatus di  
uinis se ingessit: quod ẽ mor  
tale. Si propt̃ crimen ei⁹ ci  
uitas est interdicta. quod est  
sibi ad maius iudiciũ. Si  
p̃pter excõmunicatiõem lataz  
in se iudices vl' actores vl' mi  
nistros g̃uauit. qz vltra mor